

ÅRSREDOVISNING

för

Högantorp Fastighets AB

Org.nr. 556870-5734

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Högantorp Fastighets AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 19 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-06-19



Joakim Alm

ÅRSREDOVISNING

för

Högantorp Fastighets AB

Org.nr. 556870-5734

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Högantorp Fastighets AB

Org.nr. 556870-5734

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta aktier och fastigheter och därmed förenlig verksamhet.
Bolaget äger dotterföretaget Lågantorp Holding AB, 559397-1707, till 100 %.

Bolagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har per 2022-12-31 fått anteciperad utdelning om 55 607 705 kr från dotterföretaget Lågantorp Holding AB, org.nr. 559397-1707.

Beslut om utdelningen kommer att tas på dotterföretagets ordinarie bolagsstämma 2023.

Bolaget har under räkenskapsåret sålt fastigheten Salem Högantorp 3:8 för 14 764 000, vilket medförde ett rearesultat om -16 856 684 kr.

Bolaget har under året förvärvat samtliga aktier i företaget Lågantorp Helsing AB, org.nr. 559397-1707 för 25 000 kr.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning*	2 452 720	1 044 508	406 584	151 060
Resultat efter finansiella poster	34 241 139	4 373 007	-1 085 187	-1 210 576
Soliditet (%)	97,85	22,55	12,28	15,18

Definitioner av nyckeltal, se noter

* Omsättning 2022 har ökat jämfört med 2021 pga ökade intäkter från avverkning av skog.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	5 078 281	4 219 296	9 297 577
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		4 219 296	-4 219 296	0
Årets resultat			34 241 139	34 241 139
Belopp vid årets utgång	50 000	9 297 577	34 241 139	43 538 716

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 297 577
Årets resultat	34 241 139
	<u>43 538 716</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	39 238 716
Balanseras i ny räkning	4 300 000
	<u>43 538 716</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 39 238 716,23 kr. vilket motsvarar 78 477,43 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Högantorp Fastighets AB

Org.nr. 556870-5734

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen har i sitt förslag till utdelning beaktat de investeringar, de försäljningar och den avveckling som planeras.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023062621452

Högantorp Fastighets AB

Org.nr. 556870-5734

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 452 720	1 044 508
Övriga rörelseintäkter		1 400 455	5 147 836
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 853 175</u>	<u>6 192 344</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 865 049	-293 286
Övriga externa kostnader		-1 559 814	-18 025
Övriga rörelsekostnader		-16 856 684	0
Summa rörelsekostnader		<u>-24 281 547</u>	<u>-311 311</u>
Rörelseresultat		-20 428 372	5 881 033
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		55 607 705	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-938 233	-1 508 026
Summa finansiella poster		<u>54 669 511</u>	<u>-1 508 026</u>
Resultat efter finansiella poster		34 241 139	4 373 007
Resultat före skatt		34 241 139	4 373 007
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-153 711
Årets resultat		<u>34 241 139</u>	<u>4 219 296</u>

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 297 577

5 078 281

Årets resultat

34 241 139

4 219 296

Summa fritt eget kapital

43 538 716

9 297 577

Summa eget kapital

43 588 716

9 347 577

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

103 400

81 288

Skulder till koncernföretag

25 000

6 606 856

Skatteskulder

179 633

228 144

Övriga skulder

314 007

24 372 866

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

331 250

807 827

Summa kortfristiga skulder

953 290

32 096 981

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

44 542 006

41 444 558

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar tillämpas ej på materiella anläggningstillgångar då dessa avser upparbetade projektkostnader i exploateringsprojekt.

Noter till balansräkningen

Not 2 Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 714 961	40 331 808
Inköp	218 292	785 317
Försäljningar/utrangeringar	<u>-38 933 253</u>	<u>-2 402 164</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>38 714 961</u>
Redovisat värde	0	38 714 961

Not 3 Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	<u>25 000</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>25 000</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	25 000	0

Övriga noter

Not 4 Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckningar	0	22 868 750

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Högantorp Fastighets AB
Org.nr. 556870-5734

Stockholm

Joakim Alm
Styrelseordförande

Carl Nordmark
Styrelseledamot

Sören Törnqvist
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2023.

Ernst & Young AB

Ida Brandt
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557494364005

Dokument

1114 Högantorp Fastighets AB 556870-5734 ÅR 2022
Huvuddokument
8 sidor
Startades 2023-06-08 13:17:49 CEST (+0200) av ALM
Equity Ekonomi (AEE)
Färdigställt 2023-06-15 16:50:51 CEST (+0200)

Initierare

ALM Equity Ekonomi (AEE)
Alm Equity Management AB
ekonomi@almequity.se

Signerande parter

Joakim Alm (JA)
Personnummer 610622-1176
joakim.alm@almequity.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JOAKIM ALM"
Signerade 2023-06-13 12:41:53 CEST (+0200)

Ida Brandt (IB)
Personnummer 831101-0261
ida.brandt@se.ey.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Ida
Brandt"
Signerade 2023-06-15 16:50:51 CEST (+0200)

Carl Nordmark (CN)
Personnummer 590114-1035
carl.nordmark@icloud.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Carl
Fredrik Nordmark"
Signerade 2023-06-08 19:14:46 CEST (+0200)

Sören Törnqvist (ST)
Personnummer 580410-1979
soren@waltor.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Sören Micael Törnqvist"
Signerade 2023-06-08 15:15:54 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557494364005

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>





Building a better
working world
